

«اقتصاد مقاومتی: تولید - اشتغال»

سیاسی

تابلمو

معاونت سیاسی

نمایندگی ولی فقیه در سپاه

www.basirat.ir

تلفات تروریست‌ها در حمله موشکی سپاه بالا بود

سردار رسول سنایی راد معاون سیاسی سپاه اظهار داشت: موشک باران امشب این پیام را به تروریست‌ها می‌دهد که اگر بخواهند به شرارت‌های‌شان ادامه دهند با سیلی محکم مواجه می‌شوند و الزاماً ضربه‌زدن به آنها در داخل خاک جمهوری اسلامی ایران معنایی نمی‌دهد. وی افزود: با توجه به نوع انتخاب اهداف و تجمع تروریست‌های تکفیری در این منطقه می‌توان میزان تلفات آنها را در نیروی انسانی و امکانات لجستیکی بالا پیش‌بینی کرد. سردار سنایی راد خاطر نشان کرد: حمله مجدد از سوی سپاه تابع تصمیماتی است که در مجموعه شورای عالی امنیت ملی و ستاد فرماندهی کل قوا و مجموعه سپاه گرفته شود و بستگی به موقعیت‌های پیش رو خواهد داشت.

سال چهارم / شماره ۵۰۴/دوشنبه ۲۹ خرداد ماه ۱۳۹۶

آمریکایی‌ها نمی‌توانند به ما سیلی بزنند



رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز (یکشنبه) در دیدار جمعی از خانواده‌های شهدای مدافع حرم و شهدای مرزبان، با تأکید بر اینکه شهدا حق حیات بر این کشور دارند و همه مردم و مسئولان باید خود را زیر بار منت شهدا و خانواده شهدا بدانند، به سخنان خصمانه و تهدیدآمیز اخیر مقامات آمریکایی اشاره کردند و با گزافه خواندن آن، گفتند: «این انقلاب و نظامی که به وجود آمد، از اوّل با دشمنی‌های سخت مواجه بود، حالا به این هارت‌وپورت‌های این بابایی که تازه آمده آمریکا (سر کار)، نگاه نکنید؛ اینها جدید نیست، اینها از اوّل بود، حالا زبانهایشان و لحنهایشان فرق میکند. از روز اوّل این هارت‌وهورت‌ها علیه جمهوری اسلامی بوده تا امروز؛ قریب چهار سال است. هیچ غلطی نتوانستند بکنند. این نهال را آن‌وقت که یک ترکه‌ی نازک بود روی زمین، نتوانستند بکنند، امروز تبدیل شده به یک درخت تناور؛ [مگر] میتوانند بکنند؟ غلط میکنند. میگویند میخواهیم نظام جمهوری اسلامی را تغییر بدهیم؛ خب کی بوده که شما نخواستاید این کار را بکنید؟ همیشه خواستاید، همیشه سرتان به سنگ خورده، همیشه دماغتان به خاک مالیده شده؛ بعد از این هم همین خواهد بود. ملت ایران را اینها نشناخته‌اند؛ این مفاهیم، ملت ایران را زنده نگه داشته. اینهایی که تازه آمده‌اند سر کار در آمریکا، مثل این کسانی که تازه وارد عالم چاقوکشی شده‌اند - این چاقوکش‌های تازه کار و بی‌تجربه که به هر جا میرسند یک نیش چاقویی می‌زنند - نمی‌فهمند چه کار دارند میکنند؛ تا وقتی توی دهانشان بخورد؛ وقتی توی دهانشان خورد، آن‌وقت می‌فهمند حساب چیست، کتاب چیست. جمهوری اسلامی را اینها نشناخته‌اند، ملت ایران را اینها نشناخته‌اند، مسئولین جمهوری اسلامی را نشناخته‌اند. ملت ایران آن ملتی است که از روز اوّل تا امروز، با همین جور توطئه‌ها و با همین جور حرفها مواجه بوده؛ آنها خواسته‌اند به ملت ایران سیلی بزنند، [ولی] ملت ایران به آنها سیلی زده؛ آنها خواسته‌اند نظام جمهوری اسلامی را ساقط کنند، [اما] یکی یکی در حسرت این آرزو به گور رفتند. شما ببینید از اوّل انقلاب، [تعداد] این کسانی که در آرزوی نابودی جمهوری اسلامی بودند و حالا از این دنیا با حسرت و با ناکامی رفتند در اعماق جهنم، چقدر است. جمهوری اسلامی با اقتدار کامل [ایستاده]؛ بعد از این هم همین جور خواهد بود. این را همه بدانند - هم دشمن بدانند، هم دوستان با اخلاص بدانند، هم آن دوستانی که گاهی دلشان میلرزد بدانند - که جمهوری اسلامی مستحکم ایستاده است و بدانید آنها نمیتوانند به ما سیلی بزنند، ما به آنها سیلی خواهیم زد.»

اجازه نمی‌دهیم عراق دروازه حمله به ایران شود

نخست‌وزیر عراق گفت که اگر تمام دنیا را به ما بدهید، اجازه نخواهیم داد عراق به دروازه حمله به ایران تبدیل شود. حیدر العبادی گفت: برخی می‌خواهند عراق به میدان جنگ بین‌المللی تبدیل شود، اما درگیری‌های منطقه هیچ ربطی به عراق ندارد و ما وارد آن نخواهیم شد و اگر تمام دنیا را به ما بدهند یا عراق را آباد کنند، اجازه نخواهیم داد عراق به دروازه حمله به ایران یا میدان جنگ میان آمریکا و ایران تبدیل شود و ما خواستار تفاهم و گفت‌وگو هستیم. اما اگر جنگی به نفع عراق باشد، آماده ورود به آن خواهیم بود. وی در ادامه گفت: من معتقدم دولت جدید آمریکا با ایران وارد جنگ نخواهد شد و دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، یک تاجر است نه سیاستمدار.



خبرگزاری تسنیم: عملیات موشکی سپاه "لیله القدر" نام گذاری شد

سردار رمضان شریف سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با اشاره به عملیات شب گذشته سپاه علیه تروریست‌ها گفت: در این عملیات که "لیله القدر" نام داشت، سپاه پاسداران ۶ فروند موشک بالستیک میان برد، به اهداف مختلفی در بُردهای ۶۵۰ تا ۷۰۰ کیلومتر شلیک کرد. وی افزود: این موشک‌ها، موشک‌هایی قدرتمند و نقطه‌زن بودند و با دقت بالایی به اهداف اصابت کرده‌اند. اهدافی که ما در این عملیات هدف قرار دادیم، مقرهای فرماندهی، دپوی تجهیزات انتحاری و لجستیکی در استان دیرالزور سوریه بوده است.

هلاکت ۳۶۰ داعشی در حمله موشکی سپاه



حمله موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مواضع تروریست‌های داعش ضربات سنگینی را به آن‌ها وارد کرد. به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، آخرین اطلاعات رسیده حاکی از آن است که تمام موشک‌های شلیک شده توسط سپاه به صورت دقیق به مواضع تروریست‌ها در دیرالزور اصابت کرده و عملیات انتقام از تروریست‌ها کاملاً موفقیت‌آمیز برگزار شده است. برآوردهای اولیه حاکی از وارد آمدن خسارات بسیار فراوان جانی و تجهیزاتی به تروریست‌ها در این منطقه حکایت دارد و پیش‌بینی می‌شود حداقل ۳۶۰ داعشی در این حملات به هلاکت رسیده‌اند.

تصاویر اصابت موفق موشک‌ها با پهپاد و آنلاین به ایران مخابره شد



سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه در جریان شلیک موشک‌های بالستیک سپاه به مقر داعش در دیرالزور سوریه گفت: اگر تروریست‌ها به شرارت ادامه دهند نتیجه پرهزینه‌ای برایشان رقم خواهد خورد. وی تأکید کرد: در اطراف دیرالزور پایگاه‌های فرماندهی، مراکز ساخت و تولید خودروه‌های انتحاری و مراکز تجمع آنها توسط موشک‌های میانبرد مورد هدف قرار گرفت. دشمنان باید بدانند تهران، لندن و پاریس نیست و این یک کار کوچکی بود که انجام شد و اگر دست از پا خطا کنند ضربات مهلک‌تر بر سر آنها فرود خواهد آمد. فرمانده نیروی هوافضای سپاه اظهار داشت: این موشک‌ها از ایران شلیک شد و بر فراز عراق عبور کرد و در سوریه فرود آمد و توسط هواپیماهای بدون سرنشینی که از اطراف دمشق به پرواز درآمده بود بر فراز دیرالزور اصابت‌ها را به صورت همزمان برای ما در ایران مخابره می‌کرد. حاجی‌زاده همچنین تأکید کرد: تمام موشک‌ها دقیقاً به محل مورد نظر اصابت کرد. وی افزود: شناسایی و احاطه اطلاعاتی این تروریست‌ها به خودی خود یک دنیا مسئله است و شلیک این موشک‌ها از فاصله ۷۰۰ کیلومتری و نشان دادن روی یک ساختمان کوچک، خودش یک پیام است و آنها می‌فهمند عیار ایرانی‌ها کجاست. فرمانده نیروی هوافضای سپاه ادامه داد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به تبعیت از فرماندهی معظم کل قوا این عزم و اراده محکم برای دفاع از نظام را به صورت کامل دارد و سر سوزنی هم عقب نمی‌نشیند.

واکنش رسانه‌های عربی به حملات موشکی ایران علیه داعش



هافینگتن عربی که وابسته به امارات است نیز در خبر خود به این نکته اشاره کرده که حمله موشکی ایران دیرالزور در شرق سوریه را هدف قرار داده که در اشغال گروهک تروریستی داعش است. در این خبر تأکید شده که ایران برای اولین بار با موشک‌های خود مواضع گروه‌های مسلح در سوریه هدف قرار داده است. روزنامه النهار کویت نیز با انتشار لحظه شلیک موشک‌های ایرانی در صفحه توئیتر خود اعلام کرده، این نخستین بار است که ایران اهدافی را در سوریه هدف موشک‌های بالستیک خود قرار می‌دهد. الجزیره انگلیسی نیز در گزارش خود مربوط به حمله موشکی ایران به مواضع تروریست‌ها نوشته، حملات موشکی ایران برای اولین بار در سی سال گذشته صورت گرفته و فقط چند ساعت بعد از انتشار پیام رهبر ایران - که گفته بود ایران به دشمنان خود سیلی خواهد زد - صورت گرفته است. سردبیر و مجری شبکه المنار اما در صفحه توئیتر خود نوشته که شلیک موشک‌های سپاه ایران از خاک ایران به سوریه حامل پیامی برای همه پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه و همه جریان‌هایی است که علیه ایران تنش‌زایی می‌کنند. او در ادامه این پرسش را مطرح کرده که آیا عربستان این پیام را دریافت کرده است؟. زینب عوده خبرنگار و مجری لبنانی نیز در صفحه توئیتر خود نوشت: پاسخ سپاه ایران به عملیات تروریستی تهران از داخل خاک کشور حامل پیامی است: موشک‌های ما به دورتر از سوریه هم می‌رسد. وی در توئیتر دیگری نوشته: تهران، بغداد، دمشق بیروت در راه فلسطین این جغرافیایی پیروزی است.



روشن کردن! آموزش تشیع به روحانی!

آیت الله العظمی مکارم شیرازی از مراجع تقلید با انتقاد از اظهارات اخیر حسن روحانی، گفت او تنها یک صفحه از نهج البلاغه را مطالعه کرده و بقیه این کتاب ارزشمند را نخوانده است. استاد برجسته حوزه علمیه قم با بیان اینکه امام با رأی مردم انتخاب نمی شود، گفت: یکی از دولتمردان گفته است مبنای ولایت از دیدگاه امام علی (ع) نظر مردم بود و دموکراسی میراث این امام معصوم است، این حرف عجیبی است، او یک صفحه از نهج البلاغه را دیده و بقیه را ندیده است. استاد برجسته حوزه علمیه قم افزود: نباید بگوییم حاکم را رأی مردم تعیین می کند، رسول اکرم (ص) فرمود تعیین جانشین من با خداست و خداوند به هر کسی که خواست، ولایت می دهد و کتاب های زیادی درباره غدیر نوشته شده است. آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به دموکراسی اظهار کرد: دموکراسی برای غرب است و حتی این نوع حکومت، حکومت مردم بر مردم نیست، گاهی یک نامزد با ۲۵ درصد رای از مردم به ریاست می رسد، در آمریکا افراد با ثروت و تبلیغات، مغز مردم را شست و شو می دهند و رای می آورند. حسن روحانی اخیراً در اظهارنظری عجیب و البته مشکوک مدعی شده بود از نگاه حضرت علی (ع) رای مردم مبنای ولایت است. این اظهارنظر عجیب در حالی است که براساس مذهب شیعه، مشروعیت امامت و ولایت از ناحیه خداست. این امر بدیهی که از مسلمات مذهب شیعه است؛ با این اظهارنظر عجیب روحانی نادیده گرفته شده است. طی روزهای اخیر واکنش های متعددی نسبت به این اظهارنظر عجیب و بی مبنای حسن روحانی در حوزه مسائل فقهی و مذهبی مطرح شده است.

«خمینیون» در قلب آفریقا پای شبکه ای ایرانی می نشینند

صد او سیما این روزها در حال راه اندازی شبکه ای جدید برای قاره آفریقا و مخاطبانی که زبان هوسایی دارند، با عنوان HausaTV است. آفریقا قاره ای که همواره یادآور فقر بوده است، در حالی که بر اساس برآوردهای بین المللی این منطقه از جمله غنی ترین نقاط کره زمین است. به لحاظ روابط بین الملل، قاره آفریقا تقریباً یک سوم اعضای سازمان ملل متحد و دیگر نهادهای وابسته را تشکیل می دهد و در واقع کشورهای جهان برای پیشبرد اهداف های بین المللی خود به آرای این کشورها نیازمند هستند. صد او سیما قصد دارد با راه اندازی این شبکه مخاطبان شبکه های بین المللی اش را تا قلب آفریقا گسترش دهد. هوسازبان ها مثل اغلب آفریقایی ها به برنامه های سرگرم کننده، مستند و گزارش های مناطق دیدنی سایر کشورها علاقه فراوانی دارند. اولویت اصلی اخبار برای مردم هوسازبان، اطلاع از رویدادهای پیرامون خودشان در آفریقا است، البته به خط خبری ضد استکبار و محور مقاومت نیز علاقه مند هستند. شیعیان در نیجریه به دلیل علاقه مندی به جمهوری اسلامی ایران به «خمینیون» مشهور شده اند و حضور پرشوری در مراسم مذهبی دارند. در آفریقا از سال های گذشته فعالیت های شبکه های متعلق به انگلیس، آمریکا، آلمان، چین و عربستان آغاز شده است و حتی جریان شیعه لندن هم آنجا فعالیت دارد.

خراسان مخالفت وزیر دفاع آمریکا با مقابله نظامی در سوریه با ایران

بنا به اعلام هفته نامه فارین پالیسی، در جلسه اخیر شورای امنیت ملی آمریکا، جلسه بررسی واکنش آمریکا به پیروزی های اخیر ارتش سوریه و متحدانش در مرزهای عراق، سوریه و اردن بوده است. به طور مشخص در جلسه اخیر شورای امنیت ملی آمریکا در مورد منطقه ای به نام گذرگاه مرزی التنف در مثلث مرزی عراق، سوریه و اردن بحث شده و ۲ مقام ارشد شورای امنیت ملی آمریکا به نام های "ازرا کوشن-واتنیک" (مدیر ارشد اطلاعات) و "دریک هاروی" (مشاور ارشد حوزه خاورمیانه) از پنتاگون می خواهند که با مواضع ارتش سوریه و نیروهای ایرانی حاضر در منطقه مقابله کند. به گفته منابع آگاهی که با نشریه فارین پالیسی گفت و گو می کردند، پس از طرح پیشنهاد حمله به مواضع ایران در این جلسه، وزیر دفاع آمریکا که توسط ترامپ به لقب هایی چون «سگ دیوانه» و «ژنرال ژنرال ها» ملقب شده، عصبانی شده و با این پیشنهاد مخالفت می کند. نکته جالب اینجاست که متیس به دلیل دیدگاه سخت گیرانه اش در قبال ایران مشهور است و حتی زمانی پیشنهاد کرد دولت آمریکا به اهدافی در داخل ایران حمله کند تا به ادعای وی، از این طریق به حملات تروریستی در عراق پاسخ داده شود. او به خاطر همین پیشنهادات پرهزینه اش علیه ایران از دولت او با ما کنار گذاشته شد. به گزارش فارین پالیسی در این جلسه «دانفورد» رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا هم با این پیشنهاد مخالفت کرده است.



کش و قوس کارگزاران و مشارکت بر سر شهرداری هاشمی یا حتی و بی طرف

در حالی که کارگزاران درصدد شهردار کردن محسن هاشمی است، اصلاح طلبان چپ به ویژه مشارکتی با این گزینه مخالفت می کنند و درصددند بی طرف یا حتی را به شهرداری تهران برسانند. عبدالله ناصری عضو شورای سیاست گذاری اصلاح طلبان با اشاره به گزینه های مورد نظر شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان جهت تصدی شهرداری تهران گفت: اسامی زیادی پیرامون سمت شهرداری تهران مطرح است که از آنها می توان به بی طرف، حتی، مهرعلیزاده، حناچی و کلانتری اشاره کرد که در این میان افرادی مانند بی طرف و حتی مصداق شخصیت ملی هستند. وی همچنین در خصوص حواشی مطرح شده در مورد محسن هاشمی گفت: مطرح می شود که محسن هاشمی میثاق نامه را امضا نکرده است اما اعضای شورای شهر به اتفاق آرا به این نتیجه رسیدند که هیچ کدام از اعضای شورا برای تصدی سمت شهرداری از شورا خارج نشوند.

مذاکرات محرمانه آمریکا و کره شمالی

در حالی که تنش ها در شبه جزیره کره ادامه دارد، رسانه آمریکایی از مذاکرات محرمانه مقامات رسمی و غیررسمی آمریکایی با کره شمالی خبر داده است. وال استریت ژورنال در این رابطه گزارش داد: برای بیش از یک سال، دیپلمات های آمریکایی مذاکرات محرمانه ای با مذاکره کننده ارشد هسته ای کره شمالی در پیونگ یانگ و شهرهای اروپایی داشته اند. این روزنامه آمریکایی از «امیدواری» دیپلمات های آمریکایی به آزادی زندانیان آمریکایی در کره شمالی و حتی ایجاد یک کانال دیپلماتیک برای مهار برنامه های موشکی و هسته ای این کشور خبر داده است. خانم «جوی سون هی» مذاکره کننده ارشد هسته ای کره شمالی برای آمریکایی ها شناخته شده و به زبان انگلیسی مسلط است. گفته می شود او دسترسی و ارتباطات مستقیمی با رهبر کره شمالی دارد.

ایران رد ادعایی درباره بابک زنجانی

وکیل بابک زنجانی با رد خبر منتشر شده مبنی بر ادعای وجود پول در «توکیو بانک» از سوی موکلش، گفت: الان مدتی است پرونده در اختیار وزارت اطلاعات قرار گرفته است و با نظارت قوه قضائیه و محوریت وزارت اطلاعات اقداماتی برای تسویه بدهی و استرداد وجوه در حال انجام است که بیان جزئیات آن هم به مصلحت نیست و به عنوان مطلع پرونده، اعلام می کنم این ادعا اصلاً صحت ندارد. کوهپایه زاده تصریح کرد: بابک زنجانی این ادعا را مطرح نکرده است. روز گذشته خبرگزاری تسنیم خبر داد میلیاردی نفتی که حکم اعدامش در دیوان عالی کشور تأیید شده است، این بار نیز ادعا کرده که پول هایش در «توکیو بانک» است. این خبرگزاری به نقل از یک منبع مطلع درباره این ادعای جدید بابک زنجانی نوشت: «متهم تاکنون ادعاهای متعددی در خصوص محل پول ها و اینکه اصلاً پولی در حساب بانک های خارجی دارد یا خیر، داشته است.»

انهدام بمب افکن سوری توسط آمریکا

شب گذشته ستاد فرماندهی ارتش سوریه اعلام کرد آمریکا یک جنگنده سوخو-۲۲ این کشور را که در منطقه «الرصافه» در ریف جنوبی رقه در حال عملیات علیه گروه تروریستی تکفیبی داعش بوده، ساقط کرده است. ائتلاف تحت رهبری آمریکا نیز با انتشار بیانیه رسمی تأیید کرد که یک جنگنده اف-۱۸ ارتش آمریکا هواپیمای بمب افکن سوخو-۲۲ ارتش سوریه را در جنوب استان رقه ساقط کرده است. واشنگتن مدعی است که این اقدام را در دفاع از شبه نظامیان کرد چند ملیتی وابسته به خود و برای جلوگیری از پیشروی نیروهای دولتی سوریه انجام داده است. هدف قرار دادن سوخو ۲۲ سوری توسط آمریکا نشان می دهد صعود نمودار نابودی تکفیری ها و سنگینی کفه ترازوی دولت قانونی دمشق در میدان های عملیاتی زنگ خطر را برای واشنگتن به صدا در آورده و واشنگتن مطمئن شده جلسات مخفی و آشکار با حامیان گروه های تکفیری کاربردی در توقف ماشین جنگی مقاومت ندارد.



ابتکار سازمان محیط زیست در بازگشت مدیر عزل

شده به پست قبلی خود!

مدیری که در دولت اصلاحات مسئولیت مدیر کل محیط زیست گلستان را به عهده داشت و به دلیل شکار غیر قانونی! از این مسئولیت عزل شده بود با روی کار آمدن دوباره معصومه ابتکار با وجود حکم محرومیت ۱۰ ساله از انتصاب به پست های حساس و مدیریتی در دستگاه های دولتی دوباره به پست قبلی بازگشت.